SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

REPUBLICAÇÃO EXTRATO CONTRATO Nº 058/2023 - ID 3889

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: GLOBO PLANALTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA;
CNPJ: 83.227.421/0007-72;
OBJETO: Aquisição de 1 (um) Veículo Sedan - Fabricação/Modelo 2022/2022 - 0 (zero) KM,
através do Convênio (SAM 75): Secretaria de Estado das Cidades - Serviço Social Autônomo -
PARANACIDADE e contrapartida Municipal, para atender as necessidades da Secretaria de
Obras Públicas.
FISCAL: Berti Shara Arbigaus, portaria nº proc. 9127-2023;
GESTOR: Cristiane de Castro Costa, portaria° 07/2022-SMOP;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 19/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 038/2023;
PROTOCOLO: 9127/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar da data de sua
assinatura;
PRAZO DE FORNECIMENTO:120 (cento e vinte) dias,contados da assinatura deste contrato.
VALOR TOTAL: R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 27/04/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°098/2023 - Data: de 24 :
: de maio de 2023. : '------------------~